ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«25» января 2021 года                                                               №6-ПГ
п. Аршан
Об утверждении плана по противодействию коррупции в администрации Аршанского сельского поселения на 2021-2023 годы
В соответствии с пунктом 38 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Областным законом от 13.10.2010 №92-ОЗ «О противодействии коррупции в Иркутской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План по противодействию коррупции в Аршанском сельском поселении на 2021-2023 годы согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Аршанского

сельского поселения

____________

Л.В.Полетаев